

SMLOUVA O DÍLO č. 007/23/PŠo, čj. 3158/23/Taj/Šor

Zhotovitel: Tomáš Mádlo, Olbrachtova 805, 289 03 Městec Králové

IČO: 61907961

DIČ: CZ7101091008

Bankovní spojení: 151212633/0600

a

Objednatel: Město Městec Králové, Náměstí Republiky č.p. 1, 289 03 Městec Králové

Zastoupený: Milan Pavlík, starosta města,

IČO: 00239437

DIČ: CZ00239437

Bankovní spojení: 504317319/0800

uzavírají níže uvedeného dne podle § 1721 a násl., § 2586 a násl. občanského zákoníku v účinném znění
Smlouvu o dílo.

Článek 1 - Předmět smlouvy:

Předmětem smlouvy je akce „Výměna plynových kotlů čp. 56 MK“ podle podkladů a výsledku výběrového řízení schváleného zastupitelstvem města Městec Králové dne 13. 6. 2023, cenové nabídky a pokynů správce majetku města P. Kopeckého.

Článek 2 - Čas plnění:

Dílo bude zahájeno dne 24. července 2023 a zhotoveno do 31. srpna 2023. V případě nedodržení tohoto termínu zaplatí zhotovitel smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny díla za každý den prodlení v případě.

Článek 3 - Povinnosti zhotovitele

Zhotovitel je povinen provést předmět smlouvy podle pokynů objednatele a v dohodnuté lhůtě jej objednateli předávacím protokolem předat. Zhotovitel provede dílo v souladu se všemi platnými právními předpisy, platnými ČSN, vztahujícími se na dílo ve smlouvě. Na provedení díla použije certifikované materiály. Případné vícepráce musí dodavatel předem projednat a odsouhlasit s objednatel. Odsouhlasené vícepráce s odsouhlasenou cenou budou písemným dodatkem této smlouvy. Zhotovitel nejméně 1 den předem upozorní sousední majitele a nájemce prostorů, že bude v určeném časovém intervalu provádět hlučnější, prašnější práce. Zhotovitel uvede všechny okolní prostory, kde pracoval, do původního stavu. Zhotovitel odstraní vzniklé odpady na své náklady.

Článek 4 - Vady díla, záruční doba

V případě zjištěných závad má objednatel právo dílo vrátit zhotoviteli k přepracování, případně žádat náhradu vzniklé škody. Záruční doba byla dohodnuta na dodaný instalační materiál 24 měsíců a na instalační práci 36 měsíců od protokolárního předání díla.

Článek 5- Cena a způsob placení, záloha

Celková cena díla je podle dohody objednatele se zhotovitelem 743.686,-- Kč (slovy: sedm set čtyřicet tři tisíce šest set osmdesát šest korun českých) bez DPH. Právo fakturovat vzniká zhotoviteli dnem předání a převzetí díla předávacím protokolem. Doba splatnosti faktury byla dohodnuta na 5 dní. V případě nezaplacení faktury ve lhůtě splatnosti, zaplatí objednatel zhotoviteli 0,5 % z ceny díla za každý den zpoždění platby.


Článek 6 - Ustanovení společná a závěrečná

Otázky v této smlouvě neupravené se řídí Občanským zákoníkem v platném znění, zejména ustanoveními § 1721 a násl., § 2586 a násl. Změny a doplnění této smlouvy je možné provádět pouze písemnými, oběma stranami odsouhlasenými dodatky. Tato smlouva nahrazuje veškeré předchozí písemné i ústní dohody a ujednání vztahující se k předmětu smlouvy. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom. Účastníci si smlouvu přečetli, souhlasí s celým jejím obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy. Tuto smlouvu schválila Rada města Městec Králové dne 30. 6. 2023 usnesením č. 16/14/2023.

V Městci Králové dne: 24. 7. 2023

V Městci Králové dne: 24. 7. 2023

MĚSTO MĚSTEC KRÁLOVÉ
Nám. Republiky 1
289 03 Městec Králové
IČ 00239437
DIČ CZ00239437
starosta Milan Pavlík


Tomáš Mádlo

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Objekt: Výměna plynových kotlů v objektu č.p. 56, Přemysla Otakara II., Městec Králové

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo: č.p. 56, Přemysla Otakara II., Městec Králové

Zpracoval:
Datum: 1. 4. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	------------------------	---------------------

HSV Práce a dodávky HSV

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

001	9389.18	Výmalba vnitřních stěn a stropu - dle investora vč. očištění povrchu	m2	130,000	170,00	22 100,00
3001	9389233	Oprava omítek	m2	20,000	320,00	6 400,00
4001	9389233.12	stavební přípomocce	hod	10,000	500,00	5 000,00

PSV Práce a dodávky PSV

94 Lešení a stavební výtahy

6R	94.1	Lešení lehké pomocné , výška podlahy do 1,9m	m2	10,000	900,00	9 000,00
----	------	--	----	--------	--------	----------

713 izolace tepelné

7	713115	Izolace hydraulického vyrovnávače tlaku	soub	1,000	1 500,00	1 500,00
8	713118	Izolace potrubí s AL folií tl. 40mm , DN 40 , DN 32 vč. montáže	m	8,000	149,00	1 192,00
9	713117	Izolace potrubí s AL folií tl. 30mm , DN 25 vč. montáže	m	4,000	223,00	892,00
10	7131191	Izolace potrubí s AL folií tl. 50mm , DN 50 vč. montáže	m	20,000	453,00	9 060,00
13	71311911	Demontáž stávající izolace na potrubí	m	30,000	150,00	4 500,00
14	71311911.1	Likvidace demontované izolace na skládku	soub	1,000	1 500,00	1 500,00

721 Zdravotnicka - vnitřní kanalizace

15	721	721174021.21	barel na vodu 120l PE (kondenzát)	kus	1,000	1 400,00	1 400,00
16	721	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 32	m	4,000	130,00	520,00
17	721	721174042.OSM	Potrubí kanalizační přípojovací Osma HT-Systém DN 40	m	4,000	80,00	320,00
18	721	721194103	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 32	kus	4,000	130,00	520,00
19	721	721194103.1	potrubí PPR 40 vč. pozinkovaného žlabu	kus	12,000	169,00	2 028,00
20	721	721194104.1	ponorné čerpadlo na kondenzát WILO TMW 32/11 HD vč. montáže	kus	1,000	6 520,00	6 520,00
21	721	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	8,000	320,00	2 560,00
22	721	721290111.1	nápojení na stávající kanalizaci	m	1,000	1 250,00	1 250,00
214	721	721290111.11	neutralizační box na kondenzát pro kotle do 100kW vč. nápiné a montáže	m	1,000	4 900,00	4 900,00

722 Zdravotnicka - vnitřní vodovod

23	721	722170804	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 50	m	4,000	800,00	3 200,00
24	721	722170805	Demontáž tepelné izolace na potrubí	m	4,000	800,00	3 200,00
25	721	722175003	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 25x3,5 mm	m	12,000	600,00	7 200,00
30	721	722182012	Podpůrný žlab pro potrubí D 25	m	12,000	80,00	960,00
33	721	722220851	Demontáž armatur závitových s jedním závitem G do 3/4"	kus	1,000	1 600,00	1 600,00
35	721	722224115	Demontáž armatur závitových s jedním závitem G do 3/4"	kus	2,000	590,00	1 080,00
36	721	722229101	Montáž vodovodních armatur s jedním závitem G 1/2" ostatní typ	kus	2,000	700,00	1 400,00
37	721	722230102	Ventil přímý G 3/4" se dvěma závit	kus	1,000	1 080,00	1 080,00
45	721	722239102	Montáž armatur vodovodních se dvěma závit	kus	1,000	1 200,00	1 200,00
48	721	722262211	Vodoměr závitový jednotkový suchoběžný do 40°C G 1/2"x 80 mm Qn 1,5 m3/h horizontální	kus	1,000	732,00	732,00
49	721	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	12,000	400,00	4 800,00
50	721	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	12,000	400,00	4 800,00
55	721	7222902341.5	manometr 0-10bar vč. MTZ	kus	1,000	825,00	825,00
56	721	7222902342	manometr 0-10bar vč. MTZ	hod	5,000	1 420,00	7 100,00
57	721	7222902342.1	příslušenství dopouštěcí stanice (obsahuje uzavírací armatury, manometr filtr, potrubní oddělovač, zpětnou klapku, filtr mechanických nečistot	kus	1,000	7 000,00	7 000,00
58	721	7222902342.2	Montáž dopouštěcí stanice	kus	1,000	6 200,00	6 200,00
59	721	7222902342.3	úprava vody kabinetový změkčovací filtr např. AQUINA SMKME-E 20 BNT vč. montáže	kus	1,000	18 200,00	18 200,00
60	721	7222902342.4	montáž + uvedení do provozu - kabinetové úpravy vody	kus	1,000	6 100,00	6 100,00

723 Zdravotnicka - vnitřní plynovod

177	721	723111202	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 15	m	16,000	185,00	2 960,00
61	721	723111203	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 20	m	3,000	285,00	855,00
63	721	723120805	Demontáž potrubí ocelové závitové svařované do DN 50	m	7,000	400,00	2 800,00
64	721	723150312	Potrubí ocelové hladké černé bezešvé spojované svařováním tváření za tepla D 57x3,2 mm	m	8,000	532,00	4 256,00
178	721	723190203	Připojka plynovodní ocelová závitová černá bezešvá spojovaná na závit běžná DN 20	soubor	2,000	415,00	830,00

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Objekt: Výměna plynových kotlů v objektu č.p. 56, Přemysla Otakara II., Městec Králové

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: č.p. 56, Přemysla Otakara II., Městec Králové

Zpracoval:

Datum: 1. 4. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání		Celková cena zadání
66	721	723231162	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C plnopřítokový s koulí DADO vnitřní závit těžká řada	kus	2,000	690,00		1 380,00
67	721	723231163	Kohout kulový přímý G 3/4" PN 42 do 185°C plnopřítokový vnitřní závit těžká řada	kus	2,000	835,00		1 670,00
68	721	723239101	Montáž armatur plynovodních se dvěma závitů G 1/2 ostatní typ	kus	2,000	700,00		1 400,00
69	721	723239102	Montáž armatur plynovodních se dvěma závitů G 3/4" ostatní typ	kus	2,000	890,00		1 780,00
179	721	723239106	Montáž armatur plynovodních se dvěma závitů G 2" ostatní typ	kus	2,000	3 600,00		7 200,00
70	721	72323923	Revize plynovodu	kus	1,000	2 000,00		2 000,00
71	721	72323924	Manometr 0-6kPa vč. manom. kohoutů a smyčky	kus	2,000	800,00		1 600,00
72	721	72323924.1	Odplynění stávajícího vedení	kus	1,000	2 000,00		2 000,00
73	721	72323925	Napojení na stávající NTL plynovod + úpravy potrubí	hod	10,000	1 000,00		10 000,00
74	721	72323925.1	plynový filtr DN 50 vč. montáže	kus	1,000	6 100,00		6 100,00
180	721	72323925.11	havarijní elektroventil DN 50 , bez proudu zavřeno	kus	1,000	8 100,00		8 100,00

731 Ústřední vytápění - kotelny

75	731	7311021	plynový kondenzační kotel IMMERGAS VICTRIX PRO 55 2 ErP (5-49,9)kW	kus	2,000	70 000,00		140 000,00
76	731	7311022	Montáž plynový kotel	kus	2,000	4 900,00		9 800,00
77	731	7311028	Montáž regulace + kabeláž	soub	1,000	10 000,00		10 000,00
78	731	7311028.1	ekvitermní regulátor (2 x směšovaná)	kus	1,000	8 100,00		8 100,00
181	731	7311028.10	rozšiřující modul pro ekvitermní regulátor (2 x směšovaná)	kus	1,000	4 100,00		8 200,00
79	731	7311028.11	sonda snímání teploty za HVDT	kus	1,000	1 000,00		1 000,00
80	731	7311028.112	svorky pro AVS	kus	1,000	900,00		900,00
81	731	7311028.13	čidlo teploty otopné vody příložené	kus	3,000	1 000,00		3 000,00
82	731	7311028.131	Venkovní sonda	kus	1,000	1 000,00		1 000,00
83	731	7311028.14	ovládací panel k osazení do dvířek rozvaděče	kus	1,000	3 200,00		3 200,00
84	731	7311028.15	plastová krytka pro ovládací panel	kus	1,000	1 200,00		1 200,00
85	731	7311028.16	plochý kabel pro ovládací panel	kus	1,000	700,00		700,00
86	731	7311028.17	svorky pro regulátor	kus	1,000	400,00		400,00
87	000	73110292	Montáž odkouření	kus	1,000	14 000,00		14 000,00
88	000	73110292.01	odkouření - kaskádový systém pro 2 kotle	kus	1,000	24 000,00		24 000,00
89	000	73110292.02	odkouření - koleno DN 160/87°	kus	2,000	712,00		1 424,00
90	000	73110292.03	odkouření - paleční koleno vč. vystředovací konzole DN 160, plast	kus	1,000	2 180,00		2 180,00
91	000	73110292.04	odkouření - distanční objímka , plast, univerzální	kus	7,000	150,00		1 050,00
92	000	73110292.05	odkouření - distanční objímka DN 160, dvojitá, nerez	kus	2,000	322,00		644,00
93	000	73110292.06	odkouření - prodloužení DN 160/500mm, plast	kus	2,000	1 450,00		2 900,00
94	000	73110292.07	odkouření - prodloužení DN 160/1000mm, plast	kus	2,000	1 780,00		3 560,00
95	000	73110292.08	odkouření - prodloužení DN 160/2000mm, plast	kus	8,000	2 135,00		17 080,00
96	000	73110292.09	odkouření - Ak spona 160	kus	1,000	315,00		315,00
97	000	73110292.10	odkouření - ukončovací kryt komínu s manžetou SW	kus	1,000	3 160,00		3 160,00
98	000	73110292.11	odkouření - komínová hlavice DN 160, plast, nerez	kus	1,000	2 600,00		2 600,00
99	731	73120018	uvedení kotle do provozu	kus	2,000	2 100,00		4 200,00
100	731	731200827	Demontáž kotle ocelového na plyná nebo kapalná paliva výkon do 75 kW	kus	2,000	5 200,00		10 400,00

732 Ústřední vytápění - strojovny

183	731	732111316	Trubková hrdla rozdělovačů a sběračů bez přírub DN 40	kus	4,000	280,00		1 120,00
101	731	732111318	Trubková hrdla rozdělovačů a sběračů bez přírub DN 50	kus	2,000	350,00		700,00
182	731	732112128.AQT	Rozdělovač sdružený hydraulický RS modul M100 DN 65 přírubový	kus	1,000	13 100,00		13 100,00
105	731	732112132.AQT.1	tepelná izolace rozdělovač sdružený hydraulický RS modul M120 DN 80 přírubový	kus	1,000	1 900,00		1 900,00
106	731	732112132.AQT.2	nožičky k rozdělovač sdružený hydraulický RS modul M120 DN 80 přírubový	kus	1,000	1 200,00		1 200,00
184	731	732113103.AQT	Vyrovňovač dynamických tlaků HVDT II DN 65 PN 6 hydraulický přírubový - 8m3/h	kus	1,000	7 500,00		7 500,00
108	731	732199100	Montáž orientačních štítků	soubor	6,000	300,00		1 800,00
185	731	732331624	Nádoba tlaková expanzní pro topnou a chladicí soustavu s membránou závitové připojení PN 0,6 o objemu 280 l	soubor	1,000	8 660,00		8 660,00
113	731	732420813	Demontáž čerpadla oběhového spirálního DN 50	kus	4,000	800,00		3 200,00
186	731	732429212	Montáž čerpadla oběhového mokroběžného závitového DN 25	soubor	2,000	1 800,00		3 600,00
117	731	732429223.2	oběhové čerpadlo GRUNDFOS Magna3 -25-60	soubor	2,000	22 180,00		44 360,00
118	731	998732102	Přesun hmot tonážní pro strojovny v objektech v do 12 m	tl	0,221	2 100,00		464,00

733 Ústřední vytápění - potrubí

119	731	733111115	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné v kotelnách nebo strojovnách DN 25	m	4,000	235,00		940,00
-----	-----	-----------	---	---	-------	--------	--	--------

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Objekt: Výměna plynových kotlů v objektu č.p. 56, Přemysla Otakara II., Městec Králové

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: č.p. 56, Přemysla Otakara II., Městec Králové

Zpracoval:

Datum: 1. 4. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání		Celková cena zadání
120	731	733111116	Potrubi ocelové závitové černé bezešvé běžné v kotelnách nebo strojovnách DN 32	m	4,000	342,00		1 368,00
121	731	733111117	Potrubi ocelové závitové černé bezešvé běžné v kotelnách nebo strojovnách DN 40	m	4,000	554,00		2 216,00
122	731	733111118	Potrubi ocelové závitové bezešvé běžné v kotelnách nebo strojovnách DN 50	m	20,000	300,00		6 000,00
123	731	733120819	Demontáž potrubí ocelového hladkého do D 60,3	m	20,000	300,00		6 000,00
127	731	733190108	Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové do DN 50	m	38,000	115,00		3 450,00

734 Ústřední vytápění - armatury

133	731	734200813	Demontáž armatury závitové s jedním závitem do G 6/4	kus	10,000	80,00		800,00
135	731	734200822	Demontáž armatury závitové se dvěma závity do G 1	kus	10,000	72,00		720,00
188	731	734200823	Demontáž armatury závitové se dvěma závity do G 6/4	kus	10,000	120,00		1 200,00
187	731	734200832	Demontáž armatury závitové se třemi závity do G 1	kus	2,000	132,00		264,00
136	731	734209102	Montáž armatury závitové s jedním závitem G 3/8	kus	6,000	50,00		300,00
137	731	734209103	Montáž armatury závitové s jedním závitem G 1/2	kus	6,000	70,00		420,00
138	731	734209115	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1	kus	3,000	80,00		240,00
139	731	734209116	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 5/4	kus	4,000	120,00		480,00
140	731	734209117	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 6/4	kus	12,000	190,00		2 280,00
141	731	734211119.GCM	Ventil závitový GIACOMINI R99 odvzdušňovací G 3/8 PN 14 do 120°C automatický	kus	2,000	242,00		484,00
189	731	734242415	Ventil závitový zpětný přímý G 5/4 PN 16 do 110°C	kus	2,000	612,00		1 224,00
142	731	734242416	Ventil závitový zpětný přímý G 6/4 PN 16 do 110°C	kus	2,000	730,00		1 460,00
144	731	734251214	Ventil závitový pojistný rohový G 5/4 provozní tlak od 2,5 do 6 barů	kus	1,000	1 620,00		1 620,00
145	731	734261235	Šroubení topnáské přímé G 1 PN 16 do 120°C	kus	6,000	348,00		2 088,00
146	731	734261236	Šroubení topnáské přímé G 5/4 PN 16 do 120°C	kus	4,000	450,00		1 800,00
147	731	734261237	Šroubení topnáské přímé G 6/4 PN 16 do 120°C	kus	4,000	580,00		2 320,00
150	731	734291113	Kohout závitový plnicí a vypouštěcí ČSN 137061 PN 10/100°C G 1/2	kus	10,000	242,00		2 420,00
190	731	734291246	Kohout závitový kulový přímý R 910 GIACOMINI plnopřítokový niklováný s páčkou G 1	kus	2,000	830,00		1 660,00
152	731	734292774	Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185°C plnopřítokový s koulí DADO vnitřní závit	kus	2,000	424,00		848,00
153	731	734292775	Kohout kulový přímý G 1 1/2 PN 42 do 185°C plnopřítokový s koulí DADO vnitřní závit	kus	2,000	812,00		1 624,00
154	731	734292776	Kohout kulový přímý G 1 1/2 PN 42 do 185°C plnopřítokový s koulí DADO vnitřní závit	kus	8,000	985,00		7 880,00
155	731	734292777	Kohout kulový přímý G 2 PN 42 do 185°C plnopřítokový s koulí DADO vnitřní závit	kus	3,000	1 392,00		4 176,00
213	731	734295024	Směšovací ventil otopných a chladicích systémů závitový třífázový G 6/4" se servomotorem	kus	2,000	8 118,00		16 236,00
157	731	734411112	Teploměr přímý s ochranným pouzdrem velký	kus	6,000	315,00		1 890,00
158	731	734419111	Montáž teploměru s ochranným pouzdrem nebo pevným stonkem a jímkou	kus	6,000	260,00		1 560,00
159	731	734420821	Demontáž tlakoměru diferenciálního	kus	2,000	450,00		900,00
160	731	734421	Manometr 0-400kPa	kus	3,000	288,00		864,00
191	731	734421.1	Magnetický odkalovací filtr DN 25 vč. montáže	kus	2,000	5 115,00		10 230,00

740 Elektromontáže - zkoušky a revize

192	700.1	plastová rozvodnice včt. výzbroje	kus	1,000	2 180,00		2 180,00
193	700.19	poniklovaná jímka délka 150mm	kus	1,000	315,00		315,00
194	700.20	poruch. zabezpečení kotelný - poruchová signalizace PVA	kus	1,000	8 415,00		8 415,00
195	700.21	poruch. zabezpečení kotelný - PVA82 - rámeček	kus	1,000	1 050,00		1 050,00
196	700.22	poruch. zabezpečení kotelný - detektor SPH7 metan	kus	1,000	3 905,00		3 905,00
197	700.23	poruch. zabezpečení kotelný - příložený termostat 30-90st.C. / Aire /	kus	1,000	552,00		552,00
198	700.24	poruch. zabezpečení kotelný - stop tlačítko	kus	1,000	420,00		420,00
199	700.25	poruch. zabezpečení kotelný - regulátor výšky hladiny RHV 04/24V/ slř.	kus	1,000	1 350,00		1 350,00
200	700.26	poruch. zabezpečení kotelný - regulátor teploty prostorový 0-40°C	kus	1,000	1 120,00		1 120,00
201	700.27	poruch. zabezpečení kotelný - regulátor tlaku vlnovcový 25-250kPa	kus	1,000	2 615,00		2 615,00
202	700.28	poruch. zabezpečení kotelný - GD-04 DAVID GSM modem (Jablotron)	kus	1,000	6 620,00		6 620,00
203	700.29	poruch. zabezpečení kotelný - zálohovací modul pro GD04	kus	1,000	4 915,00		4 915,00
204	700.291	poruch. zabezpečení kotelný - GSM anténa 4db, magnetická 37cm, kabel 3m	kus	1,000	920,00		920,00
205	700.292	nosná část a kabely	soub	1,000	1 000,00		1 000,00
206	700.293	režijní materiál	soub	1,000	800,00		800,00
207	700.294	demontáže	soub	1,000	1 500,00		1 500,00
208	700.295	montáž zařízení	soub	1,000	5 000,00		5 000,00
209	700.296	kompletační činnost , zprovoznění	soub	1,000	3 100,00		3 100,00
210	700.297	revize	soub	1,000	1 500,00		1 500,00
211	700.298	dokumentace skutečného provedení	soub	1,000	700,00		700,00

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Výměna plynových kotlů v objektu č.p. 56, Přemysla Otakara II., Městec Králové
Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: č.p. 56, Přemysla Otakara II., Městec Králové

Zpracoval:

Datum: 1. 4. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání		Celková cena zadání
212		700.299	osatační - PPV (doprava)	soub	1,000	500,00		500,00
743 Elektromontáže - hrubá montáž								
162		743111	Elektromontáže - připojení plynových kotlů - odhad	soub	1,000	4 000,00		4 000,00
767 Konstrukce zámečnické								
163		767111	Konstrukce zámečnické	kg	20,000	600,00		1 200,00
783 Dokončovací práce - natěry								
166		783111	Nátěr potrubí 1xZ	m	32,000	85,00		2 720,00
167		783112	Nátěr potrubí 2xE	m	52,000	85,00		4 420,00
OST Ostatní								
168		1111	Topná zkouška	hod	10,000	190,00		1 900,00
169		11111	Úprava stávající vedení ÚT , plynu	hod	20,000	315,00		6 300,00
170		11114	doprava	soub	1,000	1 000,00		1 000,00
171		11115.1	nespecifikované práce při demontáži	hod	20,000	200,00		4 000,00
172		11115	chemické čištění stávajícího topného systému , objem topného systému cca 1500l	soub	1,000	8 000,00		8 000,00
173		11115.1	upravená voda do topného systému	soub	1,000	500,00		500,00
174		11116	inhibitor topného systému	soub	1,000	2 000,00		2 000,00
175		11117	likvidace demontovaného materiálu na stádtku	soub	1,000	2 300,00		2 300,00

Celkem bez DPH

743 686.00

Razítka nadpis:

TOMÁŠ MÁDLO
Olbrachtova 805
289 03 Městec Králové
IČO: 61907961 DIČ: CZ7101091008
tel: +420 603 809 924

